
UCHWAŁA Nr XXX/260/05
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży  gruntów będących  w użytkowaniu wieczystym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80,
poz. 717  i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281 poz. 2782) Rada Miasta
Działdowo   uchwala  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 85% różnicy między wartością prawa własności
nieruchomości, a wartością prawa użytkowania wieczystego ustalonych przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. 1. Uchwała ma zastosowanie do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Działdowo, na
rzecz spółdzielni mieszkaniowej będącej użytkownikiem wieczystym tych nieruchomości, w związku z ustaleniem na rzecz
członków spółdzielni odrębnej własności lokali lub przeniesienia na członków spółdzielni własności lokali  oraz do sprzedaży
oddanych w użytkowanie wieczyste spółdzielniom terenów niezbędnych do zaspokajania potrzeb członków spółdzielni tj.

a) terenów zielonych, 
b) placów zabaw,
c) służących działalności kulturalnej,
d) ulic wewnętrznych i parkingów
2. Ponadto uchwała ma zastosowanie do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Działdowo

będących w użytkownikaniu  wieczystym: 
a) właściciela lokalu położonego w Działdowie przy ul. Łąkowej 10/2 w udziale 0,0192 części w działce ozn. nr 939/8 z
     mapy 12,
b) właściciela lokalu położonego w Działdowie przy ul. Łąkowej 10/12 w udziale 0,0420 części w działce ozn. nr 939/8 z
     mapy 12,
c) właściciela lokalu położonego w Działdowie przy ul. Łąkowej 10/24 w udziale 0,0284 części w działce ozn. nr 939/8 z
     mapy 12,
d) właściciela lokalu położonego w Działdowie przy ul. Norwida 1/29  w udziale 0,0159 części w działce ozn. nr 152/127 z
     mapy 07, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady
Teresa Bartkowska

 


